MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1869/2023 Em 23 de junho de 2023

Protocolo: 6385/2023 de 03/07/2023 0l9:17
Documento: Resposta no l à Indicação no 19/2022
Interessado: PREFETT'URA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícipa
RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

==' '"EE:l:;: TH:d$$m:E5:1ãB$Kl:i TH
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6 DOS SANTOS
Chefe de gabinete